
 

 

 

Dodatek č. 3/2021 servis í s louvy ze d e . .  

Nepřeje e zveřej it v Registru smluv žád é přílohy s údaji o slože í jed otlivý h zaříze í a 
e ové kalkula e ateriálu a sa ita í. 

 

uzavře ý mezi stranami 

 

1. objednatelem: 

ázev:   Fakult í e o i e Hrade  Králové 

se sídle :   Sokolská ,   Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové 

IČ:   00179906 

DIČ:   CZ00179906 

a kov í spoje í:   24639511/0710 

zastoupe ý:  prof. MUDr. Vladi íre  Paličkou, CS ., dr. h. ., ředitele  

dále je  „Objednatel“  a stra ě jed é 

 

a 

 

2. poskytovatelem: 

ázev:  Goldman water s.r.o. 

se sídle :   U Ry íka ,   Zele eč 

IČ:   24221228 

DIČ:  CZ24221228 

a kov í spoje í:  2513389399/0800 

zastoupe ý:  Jiří  Gold a e , jed atele  

zapsa ý v OR:  vede é  u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka   

dále je  „Poskytovatel“  a stra ě druhé 

 

O jed atel a poskytovatel dále je  s luv í stra y  se a základě z ě y servis í h služe  dohodly a 
ásledují í h úpravá h s louvy:  

1. Před ět s louvy 
 

Před ěte  tohoto „Dodatku č. 3/2021 servis í s louvy“ je upřes ě í stávají í h servis í h přístrojů, u který h 
uply ula záruč í lhůta a přehled sa ita í včet ě spotře ího ateriálu v roce 2021 a další roky. S luv í e a 
servisů dle této s louvy či í 540.830,  Kč ez DPH mimo sanitace. Ce a sa ita í pro rok  či í 

. ,  Kč ez DPH a dále cena sanitací pro rok  ude či it . ,  Kč.  Tyto částky se periodi ky 
opakují každé dva roky. Aktuál í stav je vyjádře  v přílohá h tohoto dodatku.  

 



 

 

2. Sez a  příloh 

 

č.   Sez a  pra ovišť FNHK s rozpise  e  servisů a sa ita í a jed otlivý h pra oviští h 

č.   Čísla pra ovišť FNHK s rozpise  e  sa ita í a ter í ů v jed otlivý h ěsí í h a lete h 

č.   Sez a  pra ovišť FNHK s rozpise  e  sa ita í a ter í ů v jed otlivý h ěsí í h a lete h 

č. . 1.  až 1.18  Přehled spotře ího ateriálu včet ě ákladů a za ezpeče í provozu 

 

Tí to dodatke  č.3/2021 se ruší dodatek č.2/2019 ze dne 26.6.2019 

 

 

V )ele či dne: V Hrad i Králové d e: . .

Jiří Gold a  prof. MUDr. Vladi ír Palička, CS ., dr. h. .

 

Jednatel Goldman water s.r.o. Ředitel Fakult í e o i e Hrade  Králové 


